Arendaşul e dator a plăti preţul de arendă
pro 1914/15 în 3 rate egale, şi anume I rată
îndată dupăce s'a subscris contractul din partea
ambelor părţi contrahente, a. II rată la 1/14 Iunie
1915, şi a III rată la 15/28 August 1915.

Preţul de arendă pro 1915/16 este a să
plăti în modul următor:. 1 / 3 parte la 1/14 Octom-
vrie 1915, y 8 parte la 1/14 Iunie 1916 şi a »/„
parte la 15/28 August 1916;. în fine preţul de
arendă pe anul 1916/17 e deobligat a-1 solvi
arendaşul tot în 3 rate egale, adecă la 1/14
Octomvrie 1916, la 1/14 Iunie 1917 şi la 15/28
August 1917.

Vadiul să socoteşte în rata din urmă, adecă
în rata c,u care să sfârşeşte contractul de arendă.

Preţul de arendă arendaşul are şă-1 sol-
vească şi respective să-1 trimită deadreptul la
Cassa diecezană şi nu să relaxează sub nici
un titlu.